
Numer ogłoszenia: 303094 - 2011; data zamieszczenia : 23.09.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  298600 - 2011 data 21.09.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów, woj. dolnośląskie, tel. 75 7788282, fax. 75 

7788205. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.1.  

W ogłoszeniu jest:  Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miejskiej Zawidów 

wraz z jednostkami organizacyjnymi w okresie od 16.10.2011 r. do 15.10.2012 r...  

W ogłoszeniu powinno by ć: Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miejskiej 

Zawidów wraz z jednostkami organizacyjnymi.  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3.  

W ogłoszeniu jest:  Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 

cywilnej Gminy Miejskiej Zawidów wraz z jednostkami organizacyjnymi w okresie od 16.10.2011 r. do 

15.10.2012 r. w zakresie: - ubezpieczenia mienia od ognia i innych żywiołów, - ubezpieczenia mienia od 

kradzieży z włamaniem, rabunku i wandalizmu, - ubezpieczenia sprzętu elektronicznego, - ubezpieczenia 

odpowiedzialności cywilnej, - ubezpieczenia szyb i innych przedmiotów od stłuczenia, - ubezpieczenia NW OSP 

Zawidów - Ubezpieczenia komunikacyjne (OC, NNW, AC) w następujących jednostkach organizacyjnych: 1. 

Urząd Miejski w Zawidowie Plac Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów Regon 000526676, NIP 615-101-22-05 

EKD 7511 2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Plac Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów Regon 003272475 

NIP 615-105-97-38 EKD 8532 3. Ośrodek Kultury w Zawidowie ul. Zgorzelecka 39, 59-970 Zawidów Regon 

230886310 NIP 615-176-88-19 EKD 9231 4. Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Zawidowie Remiza 

OSP w Zawidowie ul. Wilcza, 59-970 Zawidów 5. Zespół Szkół Szkoły Podstawowej im. B. Chrobrego i 

Gimnazjum w Zawidowie, ul. Szkolna 4, 59-970 Zawidów Regon 020093523 NIP 615-192-90-27 EKD 8010 6. 

Przedszkole Publiczne w Zawidowie, ul. Parkowa 2, 59-970 Zawidów Regon 000526676 NIP 615-175-40-65 

EKD 8010..  

W ogłoszeniu powinno by ć: Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksowe: 1. ubezpieczenie mienia i 

odpowiedzialności cywilnej Gminy Miejskiej Zawidów wraz z jednostkami organizacyjnymi w okresie od 

16.10.2011r. do 15.10.2012r. w zakresie ubezpieczenia mienia od ognia i innych żywiołów, - ubezpieczenia 

mienia od kradzieży z włamaniem, rabunku i wandalizmu, - ubezpieczenia sprzętu elektronicznego, - 

ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, - ubezpieczenia szyb i innych przedmiotów od stłuczenia, - 

ubezpieczenia NW OSP Zawidów; 2. Ubezpieczenia komunikacyjne (OC, NNW, AC) w czterch róznych 

okresach ubezpieczeniowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do SIWZ, w następujących jednostkach 

organizacyjnych: 1. Urząd Miejski w Zawidowie Plac Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów Regon 000526676, 

NIP 615-101-22-05 EKD 7511 2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Plac Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów 

Regon 003272475 NIP 615-105-97-38 EKD 8532 3. Ośrodek Kultury w Zawidowie ul. Zgorzelecka 39, 59-970 

Zawidów Regon 230886310 NIP 615-176-88-19 EKD 9231 4. Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP w 

Zawidowie Remiza OSP w Zawidowie ul. Wilcza, 59-970 Zawidów 5. Zespół Szkół Szkoły Podstawowej im. B. 

Chrobrego i Gimnazjum w Zawidowie, ul. Szkolna 4, 59-970 Zawidów Regon 020093523 NIP 615-192-90-27 

EKD 8010 6. Przedszkole Publiczne w Zawidowie, ul. Parkowa 2, 59-970 Zawidów Regon 000526676 NIP 615-

175-40-65 EKD 8010..  

Page 1 of 1

23-09-2011file://C:\Documents and Settings\Sekretarz\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fi...


